
王出型整墨壼塑圏饉豊

自平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月 31日

特定非営利活動法人 食べて語ろう会

科  目

115,000
201,000
477,000

2,402,683
318,544
224)282
127,046
495,909
529,983
875,612
507,976
1,062,813
197,836
449,880
417,000
70,000
224,152
382,253
48,600
71.744

0

8,406,313

8,761
183,791
187,803
198,259
57,270
1,618
3,350
22,020
41,609
30.667

0

735,148

793,000
2,531,883
4,883,695

8,406,313

735 148

1 560

8,311,138

△ 83

830,32
2

経常収益
1.受取会費
正会員受取入会金
正会員受取会費
賛助会員受取会費
2.受取寄附金
3.受取助成金等
4.その他収益
経常収益 計
経常費用
1.事業費
(1)人件費
(2)そ の他経費
食材費
水道光熱費
消耗品費
備品費
子どものレクリエーション費
旅費交通費
広報費
交流活動費
更生保護支援費
講演会費
賃借料
諸謝金・報償費
工事費
通信運搬費
減価償去「費
印刷宣伝費
雑費
その他経費計
事業費計
2.管理費
(1)人件費
(2)そ の他経費
会議費
通信運搬費
事務用消耗品費
備品費
旅費交通費
支払手数料
租税公課
保険料
減価償却費
雑費
その他経費計
管理費計
経常費用計
当期経常増減額
経常外収益
経常外収益計

Ⅳ 経常外費用
経常外費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

___二」型墨重墨堕工_味財産額

Ⅱ

Ⅲ

― ・ 1・ ―


