

平成29年度活動計算書

自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月 31日

特定非営利活動法人 食べて語ろう会

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取入会金	115,000		
正会員受取会費	201,000		
賛助会員受取会費	477,000		
2. 受取寄附金		793,000	
3. 受取助成金等		2,531,883	
4. その他収益		4,883,695	
経常収益 計		102,560	
			8,311,138
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費	0		
(2) その他経費			
食材費	2,402,683		
水道光熱費	318,544		
消耗品費	224,282		
備品費	127,046		
子どものレクリエーション費	495,909		
旅費交通費	529,983		
広報費	875,612		
交流活動費	507,976		
更生保護支援費	1,062,813		
講演会費	197,836		
賃借料	449,880		
諸謝金・報償費	417,000		
工事費	70,000		
通信運搬費	224,152		
減価償却費	382,253		
印刷宣伝費	48,600		
雑費	71,744		
その他経費計	8,406,313		
事業費計			8,406,313
2. 管理費			
(1) 人件費	0		
(2) その他経費			
会議費	8,761		
通信運搬費	183,791		
事務用消耗品費	187,803		
備品費	198,259		
旅費交通費	57,270		
支払手数料	1,618		
租税公課	3,350		
保険料	22,020		
減価償却費	41,609		
雑費	30,667		
その他経費計	735,148		
管理費計			735,148
経常費用計			
当期経常増減額			
III 経常外収益			
経常外収益計			
IV 経常外費用			
経常外費用計			
当期正味財産増減額			
前期繰越正味財産額			
次期繰越正味財産額			
			0
			△ 830,323
			0
			△ 830,323
			2,528,004
			1,697,681